
Návod dětské nosítko Willbaby 
 

Důležitá upozornění: 
 

Nosítko používat pouze při stání, sezení či chůzi. 

Než dítě umístíte do nosítka, ujistěte se, že je vše řádně zapnuté. 

V závislosti na velikosti dítěte, nastavte délku popruhů. 

Dbejte na to, aby dítě mohlo volně dýchat. 

Nepoužívejte, pokud je nosítko poškozeno. 

Pozor, Vaše rovnováha může být ovlivněna vašim pohybem a 

pohybem dítěte. 

Buďte opatrní při ohýbání a sklánění se. 

Toto nosítko není určeno pro provozování sportovních aktivit. 

Nosnost: 3,5 – 25 kg. 

 

Popis: 
 

Spodní část A se používá pro nošení dítěte směrem 

od Vás.  

Spodní část B se používá pro nošení dítěte směrem 

k Vám. 

 

Postup zapnutí: 
 

Vyberte, jakým způsobem budete Vaše dítě nosit 

(viz obrázek) a dle toho zvolte vhodnou spodní část 

A nebo B. 

Nejprve spojte spodní část s vrchní částí. Části spojte pomocí zipu a přezkami na suchý zip. 

Následně si nosítko oblékněte. Nejpreve spodní část, kterou pevně upevněte v pasu. Zapněte pomocí přezky, popř. 

suchého zipu. Pás upravte dle Vaší velikosti. Na vrchní části spojte pomocí přezek ramenní popruhy. Dítě nyní položte 

do nosítka. Za stálého přidržování dítěte jednou rukou, provlečte ruce popruhy na vrchní části. Nastavte velikost a 

zapněte pomocí přezky na zádech. Ujistěte se, že je vše řádně zapnuto. Popruhy na vrchní části ještě upravte dle 

velikosti dítěte. Popruhy nastavte tak, aby dítě mohlo pohodlně sedět a mělo dostatečný přísun kyslíku.  

Při nošení dítěte směrem k Vám, můžete zajistit hlavičku pomocí látkové opěrky hlavy. Tu připevníte k nosítku pomocí 

cvočků. 

 

  


